
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 712/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

w sprawie unieważnienia postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia 
publicznego, którego przedmiotem jest: Budowa budynku na cele dydaktyczno - 
sportowe wraz z planem zagospodarowania terenu, infrastrukturą techniczną, drogami 
dojazdowymi wraz z przebudową istniejącego parkingu naziemnego w ramach 
modernizacji i rozbudowy Centrum Oświatowego w celu realizacji pn.: „Rozwój 
szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.), art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania obejmującego swym zakresem „Modernizację i rozbudowę 
Centrum Oświatowego w celu realizacji projektu pn. „Rozwój szkolnictwa zawodowego na 
terenie powiatu wrzesińskiego” unieważnia się postępowanie z powodu tego, że cena 
najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 562/2017 
Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

fTAROSTA


